
令和 6年 1月吉日 

お客さま各位 

 

北河内農業協同組合 

 

 

四條畷市さまの税公金収納業務取扱終了について 

 

 

平素は当組合をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当組合では令和 6年 3月 29日をもって四條畷市さまの税公金収納業務を終了させて

いただくことになりました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒諸事情ご賢察のうえご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、お手持ちの納付書等に「納付できる場所」として「北河内農業協同組合」が

記載されている場合でも 3 月 30 日以降はお取扱いできませんのでご了承ください

ますようお願いします。 

また、口座振替による納付につきましても終了となります。お取扱いが可能な

金融機関または四條畷市さまへお問合せくださいますようお願いします。 


